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Ietekmes uz ainavu novērtējuma ietvaros sagatavotās vizualizācijas vēja parkam “Valka” Latvijas teritorijā 

 
Vizualizācija Nr. 4 no P24 autoceļa 
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Vizualizācija Nr. 7 no Lugažu stacijas 
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Vizualizācija Nr. 8 no Lugažu luterāņu baznīcas torņa 
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Vizualizācija Nr. 12 no Putraskalna pie Pedeles upes promenādes 
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Vizualizācija Nr. 30 no A3 autoceļa pie iebrauktuves degvielas uzpildes stacijā 
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Vizualizācija Nr. 30 no A3 autoceļa pie iebrauktuves degvielas uzpildes stacijā 
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Vizualizācija Nr. 32 no A3 šosejas pie pagrieziena uz Ērģemi 
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Vizualizācija Nr. 35 no Sedas purva putnu vērošanas torņa 
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Vizualizācija Nr. 36 no Turnas ciema 
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Vizualizācija Nr. 37 no Ērģemes pie Saulainās ielejas 
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Vizualizācija Nr. 40 no P22 autoceļa 
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Vizualizācija Nr. 41 no Lugažu ciema 
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Vizualizācija Nr. 42 no Zemgales ielas Valkas pilsētā 
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Vizualizācija Nr. 45 no Sēļu ciema 
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Vizualizācija Nr. 51 no Cirgaļu skatu torņa 
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Vizualizācija Nr. 52 no Valsts sociālās aprūpes centra "Zemgale" (filiāle Valka) pagalma 
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Ietekmes uz ainavu novērtējuma ietvaros sagatavotās vizualizācijas vēja parkam “Valka” Valkas pilsētas Piparciema teritorijā 

 
Vizualizācija no Piparciema, Dārza iela 9 
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Vizualizācija no Piparciema, Dārza iela 17 
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Vizualizācija no Piparciema, Cimzes iela 18 
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Vizualizācija no Piparciema, Cimzes iela 25 
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Vizualizācija no Piparciema, Cimzes iela 28 
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Vizualizācija no Piparciema, Cimzes iela 28 (ziemas sezonā) 
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Vizualizācija no Piparciema, Zemgales iela 3 
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Vizualizācija no Piparciema, Zemgales iela 6A 
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Vizualizācija no Piparciema, Rīgas iela 
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Ietekmes uz ainavu novērtējuma ietvaros sagatavotās vizualizācijas vēja parkam “Valka” Igaunijas teritorijā 

 
Vizualizācija Nr. 18 no Pedeles upes promenādes 
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Vizualizācija Nr. 22 no 67 autoceļa pie Stoķu kapiem 
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Vizualizācija Nr. 24 no Jaanikese mototrases  
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Vizualizācija Nr. 46 no dzelzceļa tilta Valgā 
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Vizualizācija Nr. 48 no Jeti – Kiinimae autoceļa 
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Vizualizācija Nr. 49 no Valga – Uulu autoceļa 
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Vizualizācija Nr. 50 no Puurina – Lullemare – Litmetsa autoceļa 

 


